
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО 
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

30.03. 2016 г.Уварово № 538 
 
О признании утратившим силу постановления главы города Уварово от 
22.11.2006 № 1480 «Об установлении нормативов потребления жилищно-
коммунальных услуг для потребителей города Уварово»    

 
 В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об 
охране окружающей среды», Постановлением Правительства РФ от 
23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения 
нормативов потребления коммунальных услуг определен порядок 
установления нормативов потребления коммунальных услуг (холодное и 
горячее водоснабжение, водоотведение, электроснабжение, газоснабжение, 
отопление) и требования к их формированию» администрация города 
Уварово Тамбовской области постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление главы города Уварово от 
22.11.2006 № 1480 «Об установлении нормативов потребления жилищно-
коммунальных услуг для потребителей города Уварово».  

2. Юридическому отделу администрации города (Суслова Г.П.) 
разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого 
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города М.В. Дубровина. 

 
 

 
Глава города Уварово    В.В. Денисов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

